
Uchwała Nr 85/ 110/ 2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie

z dnia 28 maja 2004r.

w sprawie: zwolnienia Pana Tadeusza Siwickiego z funkcji Dyrektora Ogniska
Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
w związku z art. 20 ust.. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu w Ostródzie
uchwala, co następuje:

§ 1
W związku z Uchwałą Nr XX/128/2004 z dnia 27 maja 2004r. Rady Powiatu
w Ostródzie  w sprawie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie zwalnia
się Pana Tadeusza Siwickiego z funkcji Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej
w Ostródzie z dniem 31 sierpnia 2004r.

§ 2
Zobowiązuje się Starostę Ostródzkiego do dokonania czynności związanych
z rozwiązaniem stosunku pracy z Panem Tadeuszem Siwickim.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie: W dniu 27 maja 2004r. Rada Powiatu w Ostródzie podjęła uchwałę
w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2004r. Ogniska Pracy Pozaszkolnej
w Ostródzie. W związku z likwidacją placówki koniecznym jest zwolnienie jej
dyrektora.  Zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) w przypadku całkowitej
likwidacji placówki rozwiązuje się z nauczycielem stosunek pracy.

1. Janusz Lipski – Starosta Ostródzki ...................................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ...................................................
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ...................................................


